
Stock 

Code

Ref 

No Title Author Details Price

804601 47 Observer's Basic Military Aircraft Dir, 1975 Green W/Swanborough W Softback, landscape format, 224pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804601 74

World's Great Fighters: From 1914 to the Present 

Day Jackson, Robert Hdbk, d/jckt, 176pp, colour & b/w illustrations throughout. 2.50£       

804602 22

Flight International Directory: Part 1, UK & Ireland 

1997/98

 Society of British Aerospace 

Companies Softback, 618 pages 1.00£       

804602 32 Jane's Pocket Book 8: Submarine Dev' Moore, John E (Editor). 1976

804602 74 MacDonald Aircraft Handbook Green, William. 1964 Hdbk, 596pp, b/w illustrations. 1.00£       

804602 97

Winged Life, The: A Portrait of Antoine De Saint-

Exupery, Poet and Airman

 Rumbold, R / Stewart, Lady 

Margaret.  1954 Hdbk, d/jckt (jacket & cover in poor condition).  224pp 2.00£       

804605 2

Brotherhood of Courage: 305th Bomb Group (H) 

in WWII  Walther W Thom.   1986. 

Hdbk, 246pp, b/w photos throughout.  Based Chelveston, one of the 

pioneer, 8th AF, B-17 Groups.  (slight damage to cover). 75.00£     

804607 16 Jane's Fighting Aircraft of WWII  Foreward Bill Gunston. 1994 Large hdbk with d/jckt, 320pp, illustrated throughout. 5.00£       

804608 14 WWII War Eagles: Global Air War In Original Color  Ethell J L / Bodie W M.  1996 Hdbk, d/jckt, landscape format, 224pp colour pictorial. 20.00£     

804609 20 Nation Alone, A: The Battle of Britain, 1940  Ward Arthur.  1989 Hdbk, d/jckt (jckt scruffy).  208pp, b/w photos. 1.00£       

804609 39 Royal Air Force, The  Monk & Winter. 1938. Hdbk, 224pp.  (Hand writing by author inside) 3.00£       

804609 42 Bomb Doors Open  McGivern, Cecil.  1941 Hdbk, 194pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804609 55 Wing Leader "Johnnie" Johnson  Johnson, Johnnie. 1958 Hdbk, 320pp, some b/w photos. 3.00£       

804609 56 Last Enemy, The  Hillary, Richard.  1944 Hdbk, 221p (hand writing inside cover) 3.00£       

804609 58 Skymen: Heroes of Fifty Years of Flying  Forrester, Larry. 1964 Hdbk, d/jckt, 256pp, b/w photos.  Fair condition for year. 3.00£       

804609 61 All About The Battle of Britain  Reynolds, Quentin.  1960 Hdbk, 118pp, illustrations. 3.00£       

804609 62

Invasion 1940: An account of the German 

preparations and the British counter-measures  Fleming, Peter. 1957 Hdbk, 323pp, b/w photos and illustrations. 3.00£       

804609 67 Air War In The West: Sept 1939 - May 1941  Dupuy, Trevor Nevitt Hdbk, d/jckt (jacket torn).  76pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804609 98 Alone In The Sky  Reilly Mike Hdbk, d/jckt, 208pp, few illustrations. 5.00£       

804610 2 Germany Turns Eastwards  Burleigh, Michael.  1988 Softback, 400pp. 2.00£       

804610 3 Third Reich: A New History  Burleigh Michael.  2000 Softback, 965pp. 2.00£       

804610 14 Interceptor Fighters For the RAF 1935-45  Bowyer, Michael J F.  1984 Hdbk, d/jckt, 192pp, b/w photos throughout.  

804611 9 Warriors  Hastings, Max. 2005 Hdbk, d/jckt, 384pp, few pages of b/w photos. 3.00£       

804611 13 Air Aces  Shores, Christopher Hdbk, d/jckt. 192pp, colour & b/w photos throughout. 3.00£       

804611 21

Bone Domes & Speed Jeans: US Aircrew Flight & 

Survival Gear  Halberstadt, Hans & Mike.  1995 Hdbk, 128pp, colour photos throughout. 10.00£     
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804611 22 RAF Hawkinge In Old Photographs  Humphreys, Roy. 1991 Softback, 160pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804611 28 War Against Japan - Associated Press  Moody, Sidney C, Jr.  1994 Hdbk, 192pp, b/w photos throughout 2.00£       

804611 29 P-38 Lightning At War  Christy Joe / Ethell, Jeff Hdbk, d/jckt, 144pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804611 30 Cowboys of the Sky  Lhote, Gilles. 1988 Hdbk, d/jckt, 158pp, colour photos throughout. 10.00£     

804611 42

Home By Christmas: Story of US 8th/15th Air 

Force Airmen At War  Bowman, Martin W. 1987 Hdbk, d/jckt, 160pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804611 43

Four Miles High: US 8th AF, 1st, 2nd and 3rd Air 

Divisions in WWII  Bowman, Martin W Hdbk, d/jckt, 240pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804611 47 Fighting Techniques of a US Marine 1941-45  Daugherty, Leo J, III.  2000 Hdbk, d/jckt, 96pp, b/w photos throughout. 3.00£       

804611 55

Route as Briefed: The History of the 92nd 

Bombardment Group USAAF 1942-45  Sloan, John S. 1976 Softback, 320pp.  Cover marked, otherwise fair condition. 25.00£     

804612 7 Combine 13  (stationed with 94th BG)  Hopewell, Clifford.  1990 Hdbk, d/jckt, 240pp, few illustrations.  Signed by the Author 20.00£     

804612 15 World War II Nose Art In Color  Ethell, Jeffrey.  1993 Softback, 96pp, colour pictorial. 8.00£       

804612 24 Six Eighty First Comes Back, The  Finnis, Malcolm. 1991 Hdbk, d/jckt, 238pp. 5.00£       

804612 31

Thunder In The Heavens: Classic American Aircraft 

of WWII

 Bowman, Martin / Photographer 

P Bunce Hdbk, d/jckt, 144pp colour pictorial. 15.00£     

804612 38 Echoes of our Yesterday  Vanlint E G Softback, 160pp of poems 5.00£       

804612 57 Low Level Mission: Story of  Ploesti Raids  Wolff, Leon.  1958 Hdbk, d/jckt, (d/jckt tatty), 240pp, few pages of b/w photos. 3.50£       

804612 67 USAAF Handbook 1939-45  Bowman, Martin W.  1997 Softback, 278pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804612 70 Pictorial History of the US Air Force  Mondey, David. 1971 Hdbk, 96 pages of text and many pages b/w photos. 3.50£       

804612 75 American Bombers of WWII, Volume One  Freeman, Roger A.  1973 Hdbk, 72pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804612 83 Mighty Eighth War Manual, The  Freeman, Roger.  1991 Hdbk, d/jckt, 320pp, b/w photos, maps and illustrations 20.00£     

804612 85 Great American Air Battles of WWII  Bowman, Martin W.  1994 Hdbk (no jacket), 154pp, b/w photos throughout 1.00£       

804612 88 Great American Fighter Pilots of WWII  Loomis, Robert D. 1961 Hdbk, d/jckt (d/jckt damaged).  208pp, b/w photos. 3.00£       

804612 95 Impact! US Tactical Air Power In Europe Restricted Magazine, Vol III, May 1945, 73pp, b/w photos. 10.00£     

804612 96 92nd Bombardment Group: Fames Favored Few  92nd Bomb Group Reunion 1994 Souvenir.  Softback, 32pp, b/w pictorial. 10.00£     

804612 98 Consolidated B-24 Liberator  Bowman, Martin W.  1998 Crowood series.  Hdbk (no jacket), 192pp, b/w photos. 5.00£       

804612 100 Mustang: A Documentary History  Ethell, Jeffrey. 1981 Hdbk, d/jckt, 176pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804612 102

Posters That Won The War: The Production, 

Recruitment & War Bond Posters of WWII  Nelson, Derek. 1991 Hdbk, d/jckt, 160pp, mainly colour throughout. 5.00£       
804612 110 Shark's Teeth Nose Art  Ethell, Jeffrey.  1992 Softback, 128pp, colour photos throughout. 10.00£     
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804612 116 Ships & Aircraft of the US Fleet, The  Fahey, James C. 1950 Softback, stapled binding, 48pp, b/w illustrations. 2.00£       

804612 118 Celebration of the DC3  Pearcy, Arthur. 1995 Hdbk, d/jckt, 168pp, b/w photos throughout, some colour. 10.00£     

804612 119

Lion In The Sky: US 8th Air Force Fighter 

Operations, 1942-45  Scutts, Jerry Hdbk, d/jckt, 152pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804612 120

Flying To Glory: The B-17 Flying Fortress in War 

and Peace  Bowman, Martin W Hdbk, d/jckt, 224pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804612 123 Hickam Highlights - Mother's Day 1943 Original Hickam Newsletter.  Softback, stapled, 19 pages 10.00£     

804612 124 Men & Women in WWII from Kiowa County  Vanguard Publishers, 1940s Hdbk with embossed cover, b/w photos throughout. 20.00£     

804612 135 Antique Sweetheart Jewelry  Snider, Nicholas D.  1996 Schiffer book, softback, 160pp, colour photos throughout. 10.00£     

804612 137

Aeroplane Maintenance & Operation V5: 

Aeroplane Radio Equipment, Carburettors, 

Auxiliary Equipment, Airscrews  Knott, E W (Editor).   

Hdbk, 122pp, b/w photos and drawings.  (Fair condition for year, 

binding coming loose). 10.00£     

804612 138 Amazing Mr Doolittle, The  Reynolds, Quentin. 1954 Biography of Lt Gen James H Doolittle.  Hdbk, 314pp. 3.00£       

804612 141 Those Were The Days: Adventures of WWII  Savage, Mark A Softback, 133pp, b/w photos.  (creased cover, written in) 10.00£     

804612 146 US Fighters of WWII  Dorr, Robert F. 1991 Hdbk, d/jckt, 160pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804612 161 American Airman In Europe, The  Freeman, Roger. 1991 Hdbk, d/jckt, 158pp, several pages of b/w photos. 15.00£     

804612 163

Combat Crew: True Story of One Man's Part in 

WWII's Allied Bomber Offensive  Comer, John.  1993 Pilot was with 381st BG, Ridgewell.  Softback, 267pp, b/w photos. 2.00£       

804612 164 Glenn Miller Burial File, The  Wright, Wilbur.  1993 Hdbk, d/jckt, limited print, first edition, 236pp, few b/w photos. 10.00£     

804612 165 Millergate: The Real Glenn Miller Story  Wright, Wilbur.  1990 Hdbk, d/jckt, 140pp plus index.  B/w photos & illustrations. 7.50£       

804612 166 P-51 Mustang Grant, William Newby. 1980 Hdbk, 64pp, b/w and colour illustrations throughout. 5.00£       

804613 09

Operation Bolero: The Americans in Bristol and 

the West Country 1942-45 Wakefield, Ken.  1994 Hdbk, d/jckt, 142pp, b/w photos. 3.00£       

804613 20

Fighter Command: American Fighters in Original 

WWII Color Ethell, J L & Sand, R T.  1991. Hdbk with d/jckt, 176pp, colour photos throughout. 10.00£     

804613 22 Ninth Air Force Service Command, The Army Air Force's Aid Soc'.  1945. Hardback, landscape format, First Edition, 97pp.  A pictorial review. 25.00£     

804614 1

D-Day Bombers: The Veterans' Story.  RAF 

Bomber Command and the US 8th AF Support to 

the Normandy Invasion, 1944 Darlow, Stephen.  2004 Hdbk, d/jctk, 288pp, b/w photos, maps. 5.00£       

804614 15

Eighth Air Force Bomber Stories.  Eye witness 

accounts from American Airmen and British 

civilians of the perils of war.

 McLachlan, Ian / Zorn, Russell J.  

1997. Hdbk, d/jckt, 224pp, b/w photos throughout. 2.00£       
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804614 19

Aerodata International No 11: Consolidated B-24 

Liberator (Early Models) Moyes, Philip J R.  1979

Softback, stapled, 220pp, b/w photos, scale plans, unit markings in 

colour, history, technical data. 10.00£     

804614 21

Silver Wings, Pinks and Greens: Uniforms, Wings 

& Insignia of USAAF Airmen in WWII Maguire, Jon A.  1994. Schiffer book, hdbk, d/jckt, 192pp, colour throughout. 20.00£     

804614 22 Consolidated B-24 Liberator (Crowood) Bowman, Martin W.  2004 Softback, 192pp, b/w photos throughout.  12.00£     

804614 29 Aircraft Recognition: Penguin Special Saville-Sneath, R A. 2006 Paperback illust' with official silhouettes & photos, 174pp 1.00£       

804614 31

Raiders of the Reich: Air Battle Western Europe: 

1942-45  Bowman, Martin W/Boiten Theo Hdbk, d/jckt, 224pp, several pages of b/w photos. 2.00£       

804614 38 Secret War, The Johnson, Brian.  1978  BBC Hdbk, d/jckt, 352pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804614 41 Fighter Pilot: A History & Celebration Kaplan, Philip.  1999 Hdbk, d/jckt, 256pp, colour & b/w photos throughout. 2.00£       

804614 46 B-24 Liberator 1939-45 Bowman, Martin W Hdbk, d/jckt, 136pp, b/w photos throughout. (signed). 5.00£       

804614 55 Fighter Aces of the USA Toliver, R F/Constable T J

Large Schiffer hdbk with d/jckt (bad damp damage though still 

readable hence price).  400pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804615 15

Supercarrier, USS George Washington: Enthusiast 

Color Series Bennett, Christopher.  Softback, 96 page colour pictorial.  NB - First 12 pages removed 1.00£       

804615 18 Traveller's Guide to the Solar System, The Miller R/Hartmann W K. 1981

Hdbk, d/jckt, landcape format (jacket in poor condition).  187pp plus 

index, colour photos throughout. 2.00£       

804615 23 World's Greatest Disasters, The Robins, Joyce.  1990 Hdbk, d/jckt, 160pp, colour photos throughout. 1.00£       

804615 24 Language of the Air Force in English Cartier, Francis A.  1976 Softback, 106pp, b/w photos, (water stain on rear cover) 5.00£       

804615 26

Chinese War Machine: Technical analysis of the 

strategy and weapons of the People's Republic of 

China Dornan, Dr J E / de Lee, Nigel Hdbk, d/jckt, 184pp, damaged inside cover. 1.00£       

804615 45 Above The Bright Blue Sky Springs, Elliott White Hdbk, 275pp.  Damaged spine - published approx' 1930's 5.00£       

804615 82 Teacher Wore A Parachute James, Joe.  1966 Hdbk, ex-library, 171pp.  Fair condition for year. 3.00£       

804616 1

Mighty Eighth, The.  A History of the Units, Men 

and Machines of the US 8th Air Force Freeman, Roger A.  1991

Hdbk, d/jckt, 311pp, b/w photos throughout, colour side-view 

markings. 20.00£     

804617 1 US Bombers of WWII Dorr, Robert F.  1989 Hdbk, d/jckt, 160pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804617 8

Action Stations 1: Wartime Military Airfields of 

East Anglia, 1939-45 Bowyer, Michael, J F.  1980 Hdbk, d/jckt, 232pp, b/w photos throughout. 4.00£       

804617 9

In Enemy Hands: Revealing True Stories Behind 

Wartime Allied Aircraft Losses. Philpott, Bryan.  1981 Hdbk, 90pp, b/w photos throughout. 4.50£       

804617 16

Countdown! 35 Daylight Missions Against Nazi 

Germany Koger, Fred.  1990 Hdbk, d/jckt, 183pp, b/w photos. 10.00£     
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804618 4

F-4 Phantom II, USN & USMC Versions Pt 3 (Detail 

and Scale Series Vol 12) Kinzey, Bert

Softback, A4 size, 72pp, b/w photos, 5-views, colour markings, 

interior shots, etc. 3.00£       

804618 9

Legendary Spitfire Mk I/II 1939-41 (Osprey Aircraft 

of the Aces: Men & Legends 1) Price, Dr Alfred.  1999 Softback, 64pp, b/w photos, colour plates. 3.00£       

804618 11 To Be A US Marine Tomajczyk, S F Softback, 160pp, colour pictorial plus text. 5.00£       

804618 12 World's Great Stealth & Recon' Aircraft W H Smiths Lge hdbk, d/jckt, 198pp, colour fold-outs, artwork, drawings 3.00£       

804618 14

Wings of Fame Volume 14: Journal of Classic 

Combat Aircraft Aerospace Publishing

Large softback, 160 pages, profusely illustrated with b/w and colour 

photos, 3-views, drawings. 5.00£       

804618 15 Power: The Pratt & Whitney Canada Story Sullivan, K H / Milberry L.  1989 Hdbk, d/jckt, 320pp, b/w photos.  As new condition. 10.00£     

804618 23 Longest Day, The D-Day Story Ryan, Cornelius.  1960

Hdbk, d/jckt, 256pp, colour & b/w photos throughout.  Approx' 10 

pages of photos/ill's.  (some of these pages are damaged). 3.00£       

804618 27 Bush Pilots in South-Eastern Alaska Jarman L / Satterfield A.  1993 Softback, 104pp, b/w photos tho'out.  (Ins' front cover dirty) 4.00£       

804618 28 Devil's Birthday, The Bridges to Arnhem 1944 Powell, Geoffrey.  1993 Hdbk, d/jckt, 276pp, several pages of b/w photos. 3.00£       

804618 36

Aviation Disasters: The World's Major Civil Airliner 

Crashes Since 1950: Second Edition Gero, David.  1996 Hdbk, d/jckt, 240pp, b/w photos, maps. 2.00£       

804618 40 P-40 Kittyhawk, The (Famous Acft Series) McDowell, Ernest R.  1968 Softback, stapled binding, 62pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804618 41

Heavy Sidecar Motorcycles of the Wehrmacht 

1935-1945 Hinrichsen, Horst

A4 size softback with stapled binding, 48pp, b/w photos throughout.  

(Schiffer publication). 5.00£       

804618 42 Soviet and Russian Nuclear Submarines Kopenhagen Wilfried

A4 size softback with stapled binding, 40pp, b/w photos throughout, 

some colour. (Schiffer publication) 5.00£       

804618 43 Zundapp KS 601: A Legend - The "Green Elephant" Scharfenberg, Reiner

A4 size softback with stapled binding, b/w photos throughout, 

exploded views, some colour, 50pp.  (Schiffer publication). 5.00£       

804618 49

Jane's Fighting Aircraft of WWII: Comprehensive 

Encyclopedia 

Foreward: Bill Gunston.  1989, 

1994 & 1995 Edtns available Large hdbk with jckt, over 1,000 illustrations, 318pp.  5.00£       

804618 63 Eagle (Modern Military Acft - Sqdn Signal) Drendel, Lou.  1985 Softback, 64pp, illustrations, drawings.  (Bit scruffy) 3.00£       

806618 65 Aerograph 2: The Air Guard Francillon, Rene.  Softback, 36pp, b/w photos throughout, drawings. 5.00£       

804618 67 Battle of Britain: Caler Illustrated Series Robertson, Bruce Softback, stapled, mainly b/w pictorial. 5.00£       

804618 69 Koku Fan Illustrated No 10:  F-16 Koku-Fan

Softback, 160pp, profusely illustrated with b/w photos, interior shots, 

few pages of colour, Japanese text. 10.00£     

804618 71 Warbirds Ill' No 3: US Air Force in the 1970's Peacock, Lindsay T. 1982 Softback,68pp, b/w photos, 4 pages of colour. 10.00£     

804618 72 Bf 109: 1940 Fuselage Markings Payne, M.  1972 Stapled paperback, detailed markings of the Bf 109. 10.00£     

804618 73 Bf 109: 1940 Fuselage Markings Payne, M.  1974 Stapled paperback, detailed markings of the Bf 109. 10.00£     
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804618 79

Supermarine Spitfire: 40th Anniversary of the First 

Flight, 5th March, 1936

Southampton Branch Royal 

Aeronautical Society.  1976

A4 size softback, stapled, 64pp, b/w photos throughout, drawings, 

data, performance, statistics. 20.00£     

804618 80 Mustang: North American P-51 Perkins, Paul Softback, colour pictorial with text.  Photos Dan Patterson. 10.00£     

804618 83 Firepower: A History of the Aircraft Gun Vadnais, S / Holder, B Softback, 86pp, b/w photos, colour photos. 10.00£     

804618 90 Paul Matt: Historical Aviation Album Vol 1 Matt, Paul.  

A4 size softback, 166pp, profusely illustrated with photos and 

drawings. 15.00£     

804618 94 Aircraft of the RAF Since 1918 Thetford, Owen.  1995 Edtn. Hdbk, d/jckt, 414pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804618 96 Allied Combat Tanks (WWII Fact Files) Chamberlain P/Milsom J Softback, 64pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804618 97

Per Ardua Ad Astra: Seventy Years of the RFC & 

the RAF Donne M / Sqdn Ldr C Fowler Hdbk, d/jckt, 191pp, b/w photos, some colour. 5.00£       

804618 99 Walk Around No 2: A-6 Intruder Squadron Signal.  1994

Softback, landscape format, 80pp, b/w and colour photos 

throughout, interior shots, etc.  (wear to cover) 25.00£     

804619 6 P-38 Lightning (Turner Publishing) Reynolds-Wood, P.  1989 Hdbk, 144pp, b/w photos throughout.  First Edtn: As New! 50.00£     

804619 7 P-38 Lightning (Turner Publishing) Reynolds-Wood, P.  1989 Hdbk, 216pp, b/w photos throughout.  Second Edtn, As New! 50.00£     

804619 19

Maintenance Manual Wasp Jr  (R-985) & Wasp (R-

1340) Pratt & Whitney Aircraft Div.  1954

Hardcover, ring binder.  216pp,  profusely illustrated with detailed, 

technical details in b/w and colour, colour pull-outs.  Original 

Manual. 100.00£   

804619 21 America's Fighting Planes In Action Kinert, Reed.  1943 Hdbk, 143pp, colour & b/w illustrations throughout. 5.00£       

804619 22 Logbook: Aviation History Vol 1, No 2, Spring 2000 Aviation Antiquities Service

Magazine, 36pp, b/w photos.  Includes article on B-134A Clipper 

Flying Boat. 5.00£       

804619 23 Hurricane Special Allward, Maurice.  1975. Hdbk, 64pp, b/w photos, 4 pages of colour. 2.00£       

804619 27

Vietnam: US Uniforms In Color Photographs 

(Europa Militaria Special, No 3) Lyles, Kevin.  1999 Softback, 96pp, colour uniforms throughout. 10.00£     

804619 67

Army, Navy & Air Force Uniforms of the Warsaw 

Pact Wiener, Friedrich.  1975.

Hdbk, d/jckt, over 650 illustrations including 270 in full colour depict 

uniforms, badges & insignia of the Eastern bloc.  64pp.  (small tear to 

dust-jacket). 7.50£       

804619 73 Aero Series 1: Messerschmitt Me109 Aero Publishers Inc.  1965 Softback, stapled, b/w photos, interior shots, side views. 8.00£       

804619 75 Archive: Messerschmitt Bf 109 E & F Mason, Francis K

Softback, stapled, 220 x 280mm, 24pp, b/w photos, colour side views 

and colour unit emblems. 7.00£       

804619 81

Instruction Book Wright Cyclone 14 Aircraft 

Engines

Paterson, N J Wright Aero' Corp.  

1940.  2nd Ed

Original manual on Model GR-2600A with leatherette embossed 

cover includes installation, operation & maint'. 30.00£     

804619 89

Air Aces of the 1914-1918 War: Harleyford 

Publishing - 1959, Second Edition. Edited by Bruce Robertson

Hdbk (jacket missing, otherwise good),  212pp, b/w photos 

throughout.  40.00£     
804619 94 Aeroguide Classics No 2: Me 109 Rimell, Ray.  1986 Softback, stapled, photos, cutaway, cam' & markings. 15.00£     
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804619 95 Giants In The Sky Taylor, M J H / Mondey, D Hdbk, d/jckt, 224pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804620 08 American Bombers of WWII, Vol One Freeman, Roger A.  1973. Hdbk, landscape format, 72pp, b/w photos, colour 3-views 3.00£       

804620 09 Warplanes of Yesteryear Munson, Kenneth.  1966 Hdbk, 

804620 19 Fortress In The Sky Bowers, Peter M.  1976

Hdbk (photocopied jacket, shelf wear to binding), 256pp, b/w photos 

throughout, pull-out side views. 25.00£     

804620 20 History of the Royal Air Force Sharpe, Michael. 1999 Hdbk, 96pp, b/w and colour photos throughout. 3.00£       

804621 11 Lancaster: A Bombing Legend N Radell/M Vines.  1996 Hdbk, d/jckt, 128pp, mainly colour pictorial. 5.00£       

804621 14 RAF Bomber Command and its aircraft 1936-1940

James Goulding & Philip Moyess.  

1975

Hdbk, d/jckt, 144pp, b/w photos throughout, colour 3-views.  (dust-

jacket scruffy). 5.00£       

804622 38

Jane's Fighting Aircraft of WWII: Comprehensive 

Encyclopedia Foreword by Bill Gunston.  1989 Large hdbk, d/jckt, 320pp, profusely illustrated. 5.00£       

804623 14 Proportional Governon Control System

Curtiss-Wright Corporation: 

Propellor Division.  1942 For Curtiss electric propellors.  Card cover.  Illustrated, 26pp. 30.00£     

804623 16

Official USAAF Publication Folder containing three 

Handbooks ..... USAAF Official.  1943

Includes Handbook of Weight and Balance Data, Handbook of Arctic 

Operations, AAF Visual Inspection System of Airplanes. 50.00£     

804623 17

Handbook of Erection and Maintenance 

Instructions Model R-2600-11 Engine and 

Associated Models

Wright Aeronautical Corp.  Feb 25, 

1942

Card cover, profusely illustrated with fold-out details of construction, 

scale diagrams and drawings, photos. 50.00£     

804625 07 B-17 Flying Fortress (Jane's) David C Isby.  1999

Hdbk, d/jckt, 96pp, b/w and colour throughout.  Includes four-page 

colour illustrative profile of a 398th BG, B-17G. 8.00£       

804625 24 Ernest K Gann's Flying Circus Ernest K Gann.  1974 Hdbk, d/jckt (jckt damaged), 224pp, paintings by Robert Parks 10.00£     

804625 34 Spitfire - Flying Legend: 60th Anniversary of the John Dibbs/Tony Holmes.  2001 Hdbk, d/jckt, 192pp, profusely illustrated in b/w & colour. 5.00£       

804627 01 Twin Wasp (R-1830) Maintenance Manual Pratt & Whitney Aircraft Div.  1954 Most produced aircraft piston aero engine ever!  Powered 60.00£     

804627 04

Joint Specification for Converting Vanguard Types 

952 & 953 to Cargo Role

Air Canada & British European 

Airways.  1967

Ring Binder.  Technical specification for the conversion, fold-out 

diagrams. 20.00£     

804627 06 Boeing 747-100/200 In Camera, Vol 2 Scott Henderson Hdbk, landscape format, 120 page colour pictorial. 5.00£       

804627 07

Detail & Scale Vol 43: F-4C, F-4D & RF-4C Phantom 

II Bert Kinzey.  1994

Softback, 72pp, drawings, b/w photos, detailed colour photos, 

interior shots, drawings. 10.00£     

804627 17 B-17 Flying Fortress H P Willmott.  1980 Hdbk, (no jckt), 64pp, colour & b/w photos, interior drawing. 2.00£       

804627 25

B-17 Bomber Crew Diary.  A Story of the 8th Air 

Force in WWII

Edward J Giering, Major USAAF 

(Ret).  1985

Softback, 142pp, b/w photos.  303rd Bomb Group "Hells Angels" , 

based Molesworth. 20.00£     

804627 27

The Planes The Aces Flew Volume 1: Famous 

Aircraft Series. Len Morgan & R P Shannon.  1964 A4 size softback, 54pp, b/w illustrations throughout. 5.00£       
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804627 28 Von Richthofen and the Flying Circus H J Nowarra & K S Brown.  1964

Hdbk, (no jckt), 3rd edition.  211pp, b/w photos, 3-view scale 

drawings, maps.  (Notes have been added to text in places). 10.00£     

804627 29

Aces of the Eighth - Squadron Signal.  Fighter 

Pilots, Planes & Outfits of the VIII Air Force.

Gene B Stafford/William N Hess.  

1973

Softback, (creased cover), 64pp, b/w photos throughout, colour 

markings and emblems. 5.00£       

804627 34

Supermarine Spitfire Remembered.  Wingspan 

Publication. Philip J R Moyes.  1978

Softback, stapled binding, b/w photos, interior details, development 

and production, family album. 5.00£       

804627 37 Special Bibliographic Series No 4, Vol 1

US Army Military History Inst, May 

1978.

Softback, 198pp.  US Army Unit Histories - A Military History Institute 

Bibliography, Carlisle Barracks, Pennsylvania. 5.00£       

804627 38 Special Bibliographic Series No 4, Vol 2

US Army Military History Inst, May 

1978.

Softback, 198pp.  US Army Unit Histories - A Military History Institute 

Bibliography, Carlisle Barracks, Pennsylvania. 5.00£       

804627 43

Tragic Victories: From Pearl Harbor to the Allied 

assault on Occupied Europe. Edward Jablonski.  1971

Hdbk, d/jckt, 207pp, b/w photos throughout.  (one corner a little 

bent, d/jckt bit worn). 5.00£       

804627 80 First Over Germany: 306th BG in WWII Arthur P Bove.  

Re-print of the original 1946 edition.  Hardback, cloth bound, mainly 

b/w pictorial with text. 40.00£     

804627 90 Mustang: A Documentary History Jeffrey Ethell. 1981

Hdbk, 176pp, b/w photos throughout.  (Dust-Jacket has been 

removed and re-stuck inside front cover?) 5.00£       

804629 08

Piston Airliners Since 1940: Illustrated 

International Aircraft Guide

Dennis Baldry.  Consultant Bill 

Gunston.  1980

A4 size sftbk, 64pp, colour and b/w photos throughout.  Traces their 

development up to the intro of the turbo prop & jet. 3.00£       

804629 27 Archive: Bristol Beaufighter Francis K Mason.  Softback, stapled, 24pp, b/w photos throughout. 3.00£       

804629 29 MiG Alley: Air to Air Combat Over Korea Larry Davis.  1978.  Sqdn Signal A4 size softback (creased cover), 80pp, b/w photos. 6.00£       

804629 34 Aerodata Int No 4: Messerschmitt 109E

Vintage Aviation Publications.  

1978.

A4 softback, stapled.  History, technical data, photos, colour views, 

1/72 scale plans. 5.00£       

804629 37

Aerodata International No 12, Heinkel He 111 P & 

H Philip J R Moyes.  1979

Softback, stapled binding.  Includes history, technical data, photos, 

colour views, 1/72 scale plans.  5.00£       

804629 38

Aerodata International No 18: N/Am F-100A Super 

Sabre

Vintage Aviation Publications.  

1982

Softback, stapled binding.  Includes history, technical data, photos, 

colour views, 1/72 scale plans. 8.00£       

804629 63 Aero Fan N 80 - Jan to March 2002 A4 size softback, 64pp, clr & b/w photos.  Italian-English text. 5.00£       

804629 76

American Aviation Historical Society Journal Vol 3, 

1958 A.A.H.S - Jan to March 1958 Softback, 290pp, b/w photos.  4th printing. 5.00£       

804629 77

American Aviation Historical Society Journal Vol 4, 

No 1, Spring 1959 A.A.H.S - Jan 1980 Softback, 328pp, b/w photos throughout.  4th printing. 5.00£       

804629 78

American Aviation Historical Society Journal, Vol 

5, No 1, 1960 A.A.H.S - Jan 1980 Softback, 354pp, b/w photos.  4th Printing. 5.00£       
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804629 79

American Aviation Historical Society Journal Vol 6, 

No 1, 1961 A.A.H.S - 4th re-print.  1978.

Softback, 284pp, b/w photos. Includes the birth of naval aviation, 

history of the Argentine AF, Northrop YC-125 "Raider". 5.00£       

804629 82

Destroyer Escort - Sailors Association - Trim but 

Deadly Vol III

Destroyer Escort Sailors 

Association.  1993

Hdbk (embossed cover), 760pp, b/w photos throughout.  Limited 

Edition - No 67. 30.00£     

804631 12 Great American Air Battles of WWII Martin W Bowman.  1994 Hdbk, d/jckt, 154pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804631 26 Mighty Eighth In Art Roger A Freeman.  1996

Hdbk with d/jckt, landscape format.  160 pages of colour paintings 

with descriptive text, (d/jckt a little worn) 15.00£     

804633 29 Flying Camels: The History of No 45 Sqdn, RAF

Wg Cdr C G Jefford MBE BA RAF 

(Ret).  1995

Large hdbk with d/jckt, 536pp, b/w photos, high quality paper.  Good 

condition, signed & dedication inside by author. 40.00£     

804634 44

Saga of the Superfortress: Dramatic Story of the B-

29 and the Twentieth Air Force Steve Birdsall.  1981

Hdbk, d/jckt, 346pp, b/w photos, four pages colour aircraft artwork.  

Good condition! 5.00£       

804634 31

Those Other Eages (companion volume to Aces 

High).  Christopher Shores.  2004.

Tribute to the British, Common-wealth and Free European Fighter 

Pilots Who Claimed Between Two & Four Victories in Aerial Combat, 

1939-1982.Hdbk, d/jckt, 671pp, b/w photos. 15.00£     

804635 03 Mosquito Log, The Alexander McKee.  1988 Hdbk, d/jckt, 208pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804635 20

Camouflage & Markings: RAF Fighter Command 

1936-1945

James Goulding and Robert Jones.  

1970-71.

Hdbk, d/jckt, 294pp, profusely illustrated with b/w photos, colour 

three-views, scale drawings, (d/jckt worn). 20.00£     

804635 30 Encyclopedia of Military Aircraft, The Robert Jackson.  2002

Hdbk, d/jckt.  As New!  Over 650 Entries from 1914 to the Present 

Day. 3.00£       

804636 10 Art Chester Story, The (Caler Illustrated Series)

John W Caler with John 

Underwood.  1968 Softback, stapled, b/w photos, scale drawings. 12.00£     

804636 15

Hand Gun: From Matchlock to Laser-Sighted 

Weapon

John Batchelor and John Walter.  

1988

Hdbk, d/jckt, 160pp, colour and b/w photos/illustrations throughout.  

(Slight bent corner, dust-jacket worn). 3.00£       

804636 26

Imperial Airways and the First British Airlines, 

1919-40 A S Jackson.  1995. Hdbk, d/jckt, 165pp, b/w photos throughout.  As New! 20.00£     

804636 54 Splash One: Story of Jet Combat Ivan Rendall.  1997 Hdbk, d/jckt, 362pp, 16pp b/w & colour photos. 2.00£       

804636 56

Control In The Sky: The Evolution and History of 

the Aircraft Cockpit L F E Coombs.  2005

Hdbk, d/jckt, 320pp, profusely illustrated with b/w detailed photos, 

scale drawings, some colour.  As New! 9.00£       

804636 70

Vectis Connection, The: Pioneering Isle Of Wight 

Services Peter Newberry Softback, approx' 128pp plus colour posters, b/w photos throughout. 5.00£       

9



Stock 

Code

Ref 

No Title Author Details Price

804636 71

Plane to Plane: The Story of Frederick Sage & 

Company Ltd, Walton, Peterborough, 1911 to 

1936

Martyn Chorlton.  First Edition, 

2004. Hdbk, d/jckt, 106pp, b/w photos throughout, building plans, map. 8.00£       

804636 82 Pictorial History of the SS 1923-1945 Andrew Mollo Hdbk, d/jckt, 192pp, b/w photos throughout.  3.00£       

804636 84

De Havilland Twin-Boom Fighters: Vampire, 

Venom & Sea Vixen Barry Jones.  2004 Hdbk, d/jckt, 192pp, b/w photos throughout.  12.00£     

804636 85

G/C A.U. "Bert" Houle DFC & BAR.  The Man & The 

Aircraft

Albert Houle, Michel Lavigne, 

Alain Gagne.  Sept 2000

Hdbk, limited edition 761 of 1,000 copies.  As New!  192pp, b/w 

photos throughout, some colour illustrations. 45.00£     

804636 86 100 Years of Advertising in British Aviation Colin Cruddas Hdbk, d/jckt, 192pp, colour & b/w photos throughout. 10.00£     

804636 87

Fly Now! A Colourful Story of Flight from Hot Air 

Balloon to the 777 "World Liner"

Smithsonian National Air & Space 

Museum

Hdbk, d/jckt, 192pp, colour throughout.  The poster collection of the 

Smithsonian National Air & Space Museum. 3.00£       

804636 90

Pan Am: An Airline and Its Aircraft: Illustrated 

History of the World's Greatest Airline and the 

Airplanes that Revolutionized Air Transport from 

1927 to the Present

R E G Davies, Illustrated by Mike 

Machat.  1987 Hdbk, d/jckt, landscape format, 90pp, b/w photos, side-views, maps. 10.00£     

804637 9

Spithead Express: The Pre-War Island Air Ferry 

and Post-War Plans Christopher Balfour.  1999. Signed Edition.  Hdbk, 96pp, b/w photos throughout.  As New! 5.00£       

804637 32

Test of Character: Epic Flights By Legendary Test 

Pilots Donald Middleton.  1995 Hdbk, d/jckt, 224pp, b/w photos throughout. 3.00£       

804637 41

Soldier, Sailor & Airman Too: The Fighting Life of 

Group Captain A B "Woody" Woodhall Martin Woodhall.  2008 Hdbk, d/jckt, 285pp, 16 pages b/w photos. 12.50£     

804637 42 Locklear: The Man Who Walked On Wings Art Ronnie.  1973 Hdbk, d/jckt, 333pp, b/w  photos, (d/jckt abit worn in places) 7.50£       

804638 57

Hussars & Mounted Rifles: Uniforms of the 

Imperial German Cavalry 1900-1914

D H Hagger with D S V Fosten & R J 

Marrion.  1974

Softback, 96pp, b/w photos & illustrations throughout, several pages 

of colour.  4.00£       

804645 51

Quest for Mach One: A First-Person Account of 

Breaking The Sound Barrier

Interviews conducted by Dana 

Marcotte Kilanowski.  1997

Hdbk, d/jckt, 142pp, b/w photos.  Includes accounts from Chuck 

Yeager, Bob Cardenas, Bob Hoover, Jack Russell, James Young. 10.00£     

804675 1 F-4 Phantom II (Almarks Publications) Gardner, Richard E.  1970 Softback (cover detached).  24pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804675 2 Air War In Vietnam, The Drendel, Lou.  1969 Softback, A4 Size (cover bit scruffy).  96pp, b/w photos. 3.00£       

804675 3 Aircraft of the Royal Air Force since 1918 Thetford, Owen.  1968 Hdbk, 612pp, b/w photos.  (Damp damage to several pages) 3.00£       

804675 4 Gloster Meteor, The Shacklady, Edward.  1962 Hdbk, 178pp, b/w photos throughout, 3-views. 5.00£       

804675 6 Boeing 747: The First Twenty Years Lucas, Jim A5 size hdbk, 208pp, b/w & colour photos.  As new! 5.00£       

804675 7 Collector's Guide to Air Memorabilia Robertson, Bruce A5 size softback, 144pp, b/w photos throughout. 3.00£       
804675 8 Lockheed Constellation (Classic Civil Acft 1) Wixey, Kenneth E.  1987 Hdbk, d/jckt, 112pp, b/w photos throughout.  As new! 5.00£       
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804675 9

British Isles Civil Register incorporating EIRE & 

United Kingdom

LAAS International Publication. 

1981 Softback, A4 size, 120pp 3.00£       

804675 10

Wings of Fame: The Journal of Classic Combat 

Aircraft, Vol 3 Aerospace Publishing.  1996

Large softback, 160pp, b/w and colour illustrations throughout, 

interior shots, 3-views in colour and colour insignia. 10.00£     

804675 12 D H Comet: World's First Jet Airliner Cowell, Graham, J. 1976 Card cover with d/jckt, 124pp, several pages of b/w photos.  10.00£     

804675 13 Sud Est Caravelle A Avrane.  1981 Hdbk, d/jckt, 223pp, b/w photos.  As new! 15.00£     

804675 14

Battle of Britain: The greatest battle in the history 

of air warfare Bickers, Richard Townshend.  1990

Large hardback with d/jckt, (d/jckt scruffy).  208pp, colour photos 

and illustrations. 1.00£       

804675 15

Diamond In The Sky: Pictorial History of the USAF 

Thunderbirds; 25th Anniversary Edtn Knotts, C A/Moore Pete

Softback, landscape format, b/w photos throughout, few colour.  Fair 

condition. 5.00£       

804675 17

Mikoyan-Gurevich MiG-15: The Soviet Union's 

Long-Lived Korean War Fighter (Aerofax) Gordon, Yefim, 2001 Softback, 160pp, b/w photos throughout, some colour, drawings. 10.00£     

804675 18 Suffolk Airfields in the Second World War Smith, Graham.  2004 Softback, 288pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804675 19 Boulton Paul Aircraft (Britain in Old Photos) Brew Alec. 1995 Softback, 126pp, b/w photos. Cover creased. 3.00£       

804675 20 Aircraft in Profile Vol 1, Part 2 Profile Publications.  1976 Hdbk, d/jckt, 144pp, colour & b/w illustrations, photos. 3.00£       

804675 21 Bomber Command: Australia At War Stanley, Peter.  1985 Softback, stapled binding.  32pp, illustrated throughout. 10.00£     

804675 22 Turbine-Engined Airliners of the World Swanborough, F G.  1962 Hdbk, d/jckt, landscape format, 130pp, b/w photos, drawings. 5.00£       

804675 23 German Military Aviation, 1956-1976 Jackson, Paul A. 1976 Softback, landscape format, 152pp, b/w photos. 7.50£       

804675 25 F-15 Eagle Foster, Peter R.  1990 Softback, landscape format, 64pp, colour photos throughout. 2.00£       

804675 26 USAF Phantoms: Tactics, Training & Weapons Thornborough, Anthony M Hdbk, d/jckt, 160pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804675 27

Lockheed C-141 Starlifter (WarbirdTech Series 

Volume 39) Johnsen, Frederick A.  2005 A4 size softback, 104pp, b/w photos, some colour. 20.00£     

804675 28 Airs & Graces - Classic Aircraft Moods Bowman, Martin W. 2005 Hdbk, d/jckt, 144 page colour pictorial.  As new! 5.00£       

804675 30

Pictorial History of the Blue Angels: US Navy Flight 

Demonstration Teams 1928-1981

McGuire, Jim (Squadron Signal).  

1981 A4 size softback, 80pp, b/w photos throughout, colour side-views.  5.00£       

804675 36

Warbirds Fotofax Series - Four in stock:- P-47 

Thunderbolt, F-111 Aardvark, Jaguar & US 

Strategic Air Power Europe 1942-45

Hess / Thornborough / Gething, 

Freeman Softback, approx 86pp, b/w photos throughout. 3.95£       

804675 41 F-16 Fighting Falcon Foster, Peter R Softback, 64pp, colour pictorial, landscape format. 2.00£       

804675 42 Sepecat Jaguar (Modern Combat Aircraft 14) Reed, Arthur Hdbk, d/jckt, 112pp, b/w illusts. 3.00£       

804675 43 US Coast Guard Aircraft Since 1916 Pearcy, Arthur Hdbk, d/jckt, 330pp, b/w photos. 5.00£       
804675 44 Squadrons of the RAF (Air Britain) Halley, James J Hdbk, d/jckt, 379pp, b/w photos. 3.50£       
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804675 45

Action Stations 5: Military Airfields of the South-

West Ashworth, Chris Hdbk, d/jckt, 234pp, b/w photos and illusts. 5.00£       

804675 46

Action Stations 6: Military Airfields of the 

Cotswolds & Central Midlands Bowyer, Michael J F Hdbk, d/jckt, 312pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804675 47 Squadrons of the Fleet Air Arm (Air Britain) Sturtivant, Ray Hdbk, d/jckt, 544pp, b/w photos, scale drawings. 25.00£     

804675 48 Canberra, The Operational Record Jackson, Robert Hdbk, d/jckt, 168pp, b/w photos throughout. 2.00£       

804675 49 Skystrike Cooksley, Peter G

Tale of the flying bomb and rocket attacks on Gt Britain.  Hdbk, 

d/jckt, 237, b/w photos. 2.00£       

804675 50

Skymen/Reach for the Sky/The Man in the Hot 

Seat

Brickhill, Paul / Forrester, Larry / 

Hay, Doddy Three Great Air Stories!  Hdbk, d/jckt, 219pp. 2.50£       

804675 51

By Any Means Necessary: America's Secret Air 

War Burrows, William E

Investigation into America's top-secret air war against the communist 

bloc - and its cost in human lives.  Sftbk, 398pp, b/w photos. 2.00£       

804675 52 Eighth Air Force Bomber Stories: A New Selection McLachlan, Ian Hdbk, d/jckt, 2004 Edition.  212pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804675 53 Schneider Trophy Races Barker, The Hdbk, d/jct, 272pp, b/w photos throughout. 3.00£       

804675 54

Unknown Fleet, The Army's Civilian Seamen in 

War & Peace Cooley, Reg Hdbk, d/jckt, 233pp, b/w photos. 4.00£       

804675 55

Aviation: Flight Over The Eastern Counties Since 

1937 Kinsey, Gordon Hdbk, d/jckt, 268pp, b/w photos throughout. 3.00£       

804675 56 Doughlas A-4 Skyhawk (Osprey Air Combat Series) Kilduff, Peter Hdbk, d/jckt, 198pp, b/w photos, cutaway. 4.00£       

804675 57 Air War Hanoi (Vietnam War In Action) Dorr, Robert F Hdbk, d/jckt, 190pp, b/w photos throughout. 3.00£       

804675 58

Echoes of East Anglia: A Sentimental Journey 

Through Pictures & Memories 1940-45 Bowman, Martin W Hdbk, d/jckt, 144 page colour pictorial. 5.00£       

804675 59 Asian Air Power: Exotic Warplanes in Action Steinemann Peter, 1989 126pp. Colour Pictorial 4.00£       

804675 60 Phantoms fpr Ever Dorr, Robert F. 1989 Softback 128pp. Colour Pictorial 10.00£     

804675 61 Jet Combat; Hot, High, Fast & Low Black Ian 1988  Soft Back 128pp Colour Pictorial 4.00£       

804675 62 Shooting Stars: Lockheeds Legendary T-Bird O'Leary Michael, 1988 Softback,  128pp, colour pictorial 4.00£       

804675 63 Flying Tankers; Gas Tankers in the Sky Laming  Tim, 1989 Softback, 128pp, colour pictorial 4.00£       

804675 64 U.S Navy Air Wing Markings: 1965-1975 Francillon & Lewis, 1989 Softback, 128pp, colour pictorial 5.00£       

804675 65 T-6 Texan: The Immortal Pilot Trainer Jesse  William, 1991 Softback, 128pp, colour pictorial 10.00£     

804675 66 Desert Air Force: Osprey Aerospace Black Ian, 1992 Softback, 128pp, colour pictorial 4.00£       

804675 67

Southern Warriers: Defenders of the Mississippi 

Delta Hall George, 1992 Hdbk, 128pp, colour pictorial 4.00£       

12



Stock 

Code

Ref 

No Title Author Details Price

804675 68

Superbase No 15: Navy Jax: Sub Hunters and Light 

Strikers Hall George, 1990 Softback, 128pp, colour pictorial 4.00£       

804675 69 Aggressor Aircraft Stewart Chuck, 1990 Softback, 128pp, colour pictorial 4.00£       

804675 70 Combat Colours: Military Aircraft Markings Archer & Foster, 1992 Osprey.  Softback, 128pp, Colour Pictorial 4.00£       

804675 71 Nasa Wings, Osprey Aerospace Macknight Nigel, 1992 Softback, 128pp. Colour Pictorial. 4.00£       

804675 72

US Navy Fighters 1960-19990 Osprey Military 

Aircraft Rpmano Angelo, 1992 Hdbk, 128pp, colour pictorial 5.00£       

804675 74

Aircraft of the Aces: The Legendary Spitfire Mk I/II 

1939-41. Men & Legends. Price Dr Alfred, 1999                        Softback, 64pp, b/w photos with colour with text, 3-views 4.00£       

804675 75 SR-71 Blackbird: Airlife Combat Legends Crickmore Paul, 2002 Softback, 96pp, b/w photos, colour plans 4.00£       

804675 76 Lightning: Airlife Black Ian, 1988 Softback, approx 200pp, colour pictorial 5.00£       

804675 77 Wessex: Airlife Allen Patrick, 1988 Softback, 128pp, b/w pictorial. 10.00£     

804675 78 F-4 Phantom. Guardian of the Free World Airlife Shaw robbie, 1989 Hdbk with d/jkt, colour pictorial 5.00£       

804675 79 Tornado: Airlife Black Ian, 1990 Softback, colour pictorial 4.00£       

804675 80 Fighter Meet: Air Show Colour Schemes Airlife Gent C J van, 1991 Softback, colour pictorial 4.00£       

804675 82 The F-4 Phantom II: Almarks Aircraft Series Gardener Richard E, 1970 Softback, 26pp, b/w photos, colour schemes 20.00£     

804675 83 Flying Colours: Special Colour Schemes Shia T 1991 Softback, 80pp. Full page colour with text 5.00£       

804675

804675 84 Military Aircraft Markings 1994 (abc) March, Peter R Softback, 176pp, b/w photos 2.00£       

804675 85 Civil Aircraft Markings 1994 (abc) Wright, Alan J Softback, 336pp. 2.00£       

804675 86 Airline Fleet List (abc) Wright, Alan J Softback, 160pp, b/w photos throughout 2.00£       

804675 87 F-18 Hornet Sixma, Herman J/Van Geffen Softback, landscape format, colour pictorial £10.00

804675 88 Boeing 727 (Air 5 Portfolios) Smith, Paul R Hardback, landscape format, 64pp colour pictorial 10.00£     

804675 89 Fighter: True Story of the Battle of Britain Deighton, Len Hdbk with d/jckt, 304pp, b/w photos. 1.00£       

804675 90 War Paint: Fighter Nose Art from WWII & Korea Campbell, John & Donna

Large format hdbk with d/jckt, 208pp, b/w pictorial with few pages of 

colour. 10.00£     

804675 91 Air International Volume 28 Air International Hdbk, d/jckt, 334pp, illustrated. 1.00£       

804675 92 S.A.C:  A Primer of Modern Strategic Airpower Yenne, Bill, 1984 Softback, 138pp, b/w and colour photos. 10.00£     

804675 93 RAF Today Hall, Alan Large format hdbk with d/jckt, 96pp colour pictorial 1.00£       

804675 94 Strike Aces Peacock, Lindsay

Large format hdbk with d/jckt, 160pp colour pictorial.  Includes 

Aircraft used in Gulf War. 1.00£       
804675 95 Illustrated History of the RAF, An Nesbit, Roy Conyers Large format hdbk with d/jckt, 320pp, colour throughout. 2.00£       
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804675 96 Royal Air Force Winthorpe 1940-1945 Taylor, W. 1984 Softback, 59pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804675 97 A-10 Warthog (Detail & Scale Vol 19) Bell, Dana Softback, 72pp, b/w photos, scale drawings, 5-views. 5.00£       

804675 98

Airshows In Action: A Practical Guide to Aviation 

Photography Shia T Softback, 80pp colour pictorial 1.00£       

804675 99 Fighters Heatley Michael Hdbk with d/jckt, 126pp colour pictorial. 1.00£       

804675 2 Observer's World Aircraft Directory Green, William, 1961 Hdbk, landscape format, 354pp, b/w photos. 3.00£       

804675 3

British Aircraft of World War II With Colour 

Photographs Turner, John Frayn Hdbk, d/jckt, 144pp, b/w photos plus several pages of colour. 3.00£       

804675 4 Great Aircraft of WWII Price, Alfred / Spick, Mike Attractive softback, 256pp, profusely illustrated. 10.00£     

804675 5 Air Enthusiast - Historic Aviation Journal Softback, A4 size, March/April 1999 No 80, 80pp, ill'. 2.00£       

804675 6 Air Enthusiast - Historic Aviation Journal Softback, A4 size, July/Aug 1996, No 64.  80pp, ill'. 2.00£       

804675 7 Air International Vol 54, No 5 Air International Magazine - Phantom at 40, Decoys, VC-10, etc 1.50£       

804675 10 North-American F-86 Sabre (Classic Warplanes) Peacock, Lindsay, 1991 Hdbk, 46pp, colour & b/w photos, side-views 1.00£       

804675 11 F6F Hellcat In Action Squadron Signal Softback, landscape format, 50pp, b/w photos. 1.00£       

804675 12 Aces of the South-West Pacific (Sqdn Signal) Stafford, Gene B Softback, 64pp, b/w photos, colour side-views  £       2.95 

804675 13

Winged Victory: Recollections of Two RAF 

Leaders: AVM Johnnie Johnson/Laddie Lucas Johnson, Lucas

Hdbk, d/jckt, 250pp, b/w photos throughout.  (Hand writing on inside 

front page)  £       2.50 

804675 14 Encyclopedia of World Military Aircraft Donald, David / Lake Jon

Hdbk, d/jckt, 443pp plus index, over 1,400 illustrations, full technical 

descriptions, specs', colour photos, 3-views.  £       5.00 

804675 15 Dressed To Kill: One-off Air Force Color Schemes Attrill, Mark Softback, 112pp, colour throughout with supporting text.  £       4.75 

804675 16 Aviation Year No 1 - 1977 Edition Avia Books Ltd Hdbk, 120pp, illustrated throughout, some colour  £       3.50 

804675 17 United Kingdom Air Arms 1991 Blackbird Avtn Publications Softback, stapled, 66pp  £       7.50 

804675 18 Neville Duke's Book of Flight Neville Duke, 1958 Hdbk, d/jckt in poor condition, 116pp, b/w photos.  £       3.00 

804675 19

Camouflage & Markings: RAF Northern Europe 

1936-45, Number 12 Ducimums Books

Tomahawk, Airacrobra and Mowhawk.  Softback, stapled, 287pp, 

illustrated, side-views.  £       9.95 

804675 20 De-Havilland Sea Vixen (Warpaint Series 11) Hazell, Steve

Softback, stapled, A4 size.  28pp, illustrated throughout, scale 

drawings, side-views, etc.  £    15.00 

804675 21 Mighty Eighth, The Freeman, Roger A.  1986 Hdbk,  d/jckt, 311pp, b/w photos, colour markings  £    12.00 

804675 22

Mustang Aces of the 8th AF (Osprey Aircraft of the 

Aces V8) Osprey Softback, 64pp, colour plates, photos throughout  £       2.50 

804675 23

American P-38 Lightnings of Europe and The 

Mediterranean (Osprey Acft of the Aces V9) Osprey Softback, 64pp, colour plates, photos throughout  £       2.50 
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804675 24

Corsair Aces of World War 2 (Osprey Acft of the 

Aces V10) Osprey Softback, 64pp, colour plates, photos throughout  £       2.50 

804675 25

F-8 Crusader Units of Vietnam (Osprey Acft of The 

Aces V45) Osprey Softback, 64pp, colour plates, photos throughout  £       2.50 

804675 26

RF-8 Crusaders Over Cuba and Vietnam (Osprey 

Aircraft of the Aces V44) Osprey Softback, 64pp, colour plates, photos throughout  £       2.50 

804675 27

F-86 Sabre Aces of the 51st Fighter Wing (Osprey 

Aircraft of the Aces 70) Osprey Softback, 64pp, colour plates, photos throughout  £       2.50 

804675 28

Superbase 4: DECI - NATO's European Air Combat 

Range Stewart, Chuck. 1988 Softback, 128pp colour pictorial with text  £       4.00 

804675 29

North-American P-51 Mustang (Osprey Modelling 

Manuals V19) Osprey, 2002 Softback, 64pp, profusely illustrated in colour  £       5.00 

804675 30 Castles In The Air - Revised 2001 Edition Bowman, Martin W Softback, 200pp plus appendices, b/w photos  £       5.00 

804675 31 Messerschmitt Bf 109 In Action Part 2 Squadron Signal Softback, landscape format, 58pp, illustrated  £       4.50 

804675 32 Messerschmitt Bf 109 In Action Part 1 Squadron Signal Softback, landscape format, 50pp, illustrated  £       4.50 

804675 33 F-8 Crusader In Action Squadron Signal Softback, landscape format, 50pp, illustrated  £       4.50 

804675 34 MiG-15 In Action Squadron Signal Softback, landscape format, 50pp, illustrated  £       4.50 

804675 35 RAF Chivenor - Britain In Old Photographs Watkins, David Softback, 128pp, b/w photos throughout  £       4.00 

804675 36 McDonnell Douglas F-4 Phantom II Aerodata International V14 Softback, A4 size, stapled, 40pp, illustrated  £       5.00 

804675 37 United States Air Force 1991 Blackbird Avtn Publications Softback, stapled, 74pp.  £       7.50 

804675 38 European Air Arms 1991 Blackbird Avtn Publications Softback, stapled, 82pp  £       7.50 

804675 39 McDonnell Douglas F-15 Eagle Davies, P / Thornborough T Hdbk, d/jckt, 192pp, b/w photos, some colour  £       7.50 

804675 40 Fortresses of the Big Triangle First Bishop, Cliff T Hdbk, d/jckt, 320pp, well illust', charts, diagrams 10.00£     

804675 41

40 Years at Farnborough: SBAC's International 

Aviation Showcase (1990) Blake, John / Hooks Mike Hdbk, d/jckt, 192pp, photos throughout, some colour 3.50£       

804675 42 Koku Fan (Bunrin Do) P-61 Black Widow Sftbk, April 1976, Issue 4, No 72.  Japanese text 2.00£       

804675 43 B-17 Fortress / B-29 Superfortress At War Freeman, R A / Anderton D Hdbk, d/jckt, 320pp, b/w photos throughout. 2.50£       

804675 44 English Electric BAC Lightning (Osprey Air Combat) Halpenny, Bruce Barrymore Hdbk, d/jckt, 200pp, b/w photos throughout 10.00£     

804675 47

Lockheed (General Dynamics / Boeing) F-22.  

Advanced Tactical Fighter Unveiled! Abrams R / Miller Jay

Softback, stapled binding, A4 size, 40pp, profusely illustrated, some 

colour. 20.00£     

804675 48

Testing Colours.  British Test, Trials & Research 

Aircraft of A&AEE, RAE & ETPS Since 1960 Balch, Adrian M.  1993 Softback, colour photography throughout. 5.00£       
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804675 49

Thunder Factory, The: An Illustrated History of The 

Republic Aviation Corporaton Stoff, Joshua.  1990 Hdbk, d/jckt (d/jckt damaged), 192pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804675 50 Supermarine Spitfire Bowyer, Chaz Hdbk with d/jckt, 64pp, illlustrated throughout. 1.00£       

804675 51 Lightning! Photo Album - Volume One Scott Stewart Softback, stapled binding, 34pp, b/w photos. 20.00£     

804675 52 Hawker Hunter (Warpaint Series No 8) Hall, Alan W Softback, stapled, A4 size, 60pp, profusely illust'. 15.00£     

804675 54 BAC Lightning (Modern Combat Aircraft 5) Reed, Arthur. 1982

Hdbk with d/jckt (d/jckt slightly damaged), 112pp, well illustrated 

throughout. 5.00£       

804678 55 Railway Air Services Stroud John, 1987 Hdbk, d/jckt, 144pp, b/w photos throughout. 8.00£       

804678 56 North American: An Aircraft Album Swanborough, Gordon, 1973 Hdbk, d/jckt, landscape format, 128pp, b/w photos throughout. 4.75£       

804678 57

Famous Airplanes of the World (Wings of Century 

Series, 1979 July)

Softback, b/w & colour photos throughout, profusely illustrated, 

66pp, Japanese Text 2.00£       

804678 58

Phantom Squadrons of the Royal Air Force and 

Fleet Air Arm Ward, Richard L Hardback, 68pp, b/w photos throughout and some colour. 8.00£       

804678 59

Hunter Squadrons of the Royal Air Force and Fleet 

Air Arm Ward, Richard L

Softback, stapled binding, A4 size, 68pp, b/w and colour photos 

throughout. 5.00£       

804678 61 Jaguar (Aeroguide 2) Sepecat Jaguar GR Mk 1 Linewrights, 1984

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 10.00£     

804678 62 Buccaneer (Aeroguide 5): HS Buccaneer S Mk 2 Linewrights, 1984

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 12.00£     

804678 63 Vulcan (Aeroguide 6): Avro Vulcan B Mk 3/Mk 2K Linewrights, 1984

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 8.00£       

804678 64

Canberra (Aeroguide 7) EE Canberra B Mk 2/T Mk 

4 Linewrights, 1984

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 10.00£     

804678 65

Lightning (Aeroguide 8): BAC Lightning F Mk 3/Mk 

6 Linewrights, 1984

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 12.00£     

804678 66

Hunter (Aeroguide 9): Hawker Hunter F Mk 6/T 

Mk 7 Linewrights, 1985

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 10.00£     

804678 67

Sea King (Aeroguide 10) Westland Sea King HAR 

Mk 3 Linewrights, 1985

Softback, stapled binding, A4 size, 32pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 10.00£     

804678 68 Victor (Aeroguide 11): Handley Page Victor K Mk 2 Linewrights, 1985

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 10.00£     

804678 69

Harrier (Aeroguide 12): Hawker Siddeley Harrier 

GR Mk 3/T Mk 4 Linewrights, 1986

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 20.00£     

16



Stock 

Code

Ref 

No Title Author Details Price

804678 70

Phantom (Aeroguide 13): McDonnell Phantom FG 

Mk 1/FGR Mk 2 Linewrights, 1986

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 15.00£     

804678 71

Tornade ADV (Aeroguide 21): Panavia Tornado F 

Mk 2/Mk 3 Linewrights, 1988

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos, some colour, 

scale plans, interior shots. 20.00£     

804678 72 F-111 (Aeroguide 22): General Dynamics F-111E/F Linewrights, 1988

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos, some colour, 

scale plans, interior shots. 15.00£     

804678 73

Thunderbolt II (Aeroguide 23): Fairchild Republic A-

10A Thunderbolt II Linewrights, 1988

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos, some colour, 

scale plans, interior shots. 5.00£       

804678 74

Tornado IDS (Aeroguide 24): Panavia Tornado GR 

Mk 1 Linewrights, 1988

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos throughout, 

scale plans, interior shots. 25.00£     

804678 75

Tiger Squadron Phantom (Aeroguide 25): 

McDonnell Douglas F-4J (UK) Phantom Linewrights, 1989

Softback, stapled binding, A4 size, 36pp, b/w photos, some colour, 

scale plans, interior shots. 50.00£     

804678 76

Harrier GR5 & GR 7 (Aeroguide 26): British 

Aerospace Harrier GR Mk 5/Mk 7 Linewrights, 1990

Softback, stapled binding, A4 size, 40pp, b/w photos, some colour, 

scale plans, interior shots. 25.00£     

804678 77 Air Guard, The (Aerograph 2) Francillon Rene Softback, 180pp, b/w photos throughout 5.00£       

804678 78 Dassault-Breguet Mirage III/5 (Osprey Air Combat) Huertas Salvador Mafe Softback, A4 size, 198pp, photos throughout, some colour. 12.00£     

804678 79 Vought F-8 Crusader (Osprey Air Combat) Mersky Peter Softback, A4 size, 199pp, b/w photos thoughout. 50.00£     

804678 81

Aerobatic Teams 1950-1970 (Aircam Aviation 

Series, No S7, Volume 1) Ward, Richard, 1971 Softback, b/w photos throughout, colour insignia 8.00£       

804678 82

Aerobatic Teams 1950-1971 (Aircam Aviation 

Series, No S12, Volume 2 Ward, Richard.  1972 Softback, b/w photos throughout, colour insignia 8.00£       

804678 83 Skyraider: The Douglas A-1 "Flying Dump Truck" Rausa Rosario Hdbk, d/jckt, 239pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804678 84 Harrier: 2nd Edition Mason, Francis K Hdbk, d/jckt (d/jckt damaged).  200pp, b/w photos 1.00£       

804678 85 MiG-19 Farmer In Action Squadron Signal Softback, landscape format, colour side-views, well illust'. 8.00£       

804678 86 US Fighters of the Fifties (Squadron Signal) Sgarlato Nico / Ragni Franco Softback, A4 size, 80pp, profusely illust', some clr 15.00£     

804678 87

Lockheed's C/N F-104 G/J Starfighter - Aircraft 

Modellers Photo File Lock On No 1 Verlinden Publications 1983

Dedicated to the Tigers of the 31st Sqdn.  Softback, 64pp, colour 

photos throughout, scale drawings 20.00£     

804678 88

General Dynamics F-16 Fighting Falcon (Aircraft 

Photo File - Lock On No 2) Verlinden Publications 1984 Softback, 64pp, colour photos throughout, scale drawings. 10.00£     

804678 89 Avro Shackleton, The First Forty Years Holmes, Harry. 1989 Softback, 68pp, colour and b/w photos throughout 15.00£     
804678 90 Samolot Mysliwski MiG-19 Bartoszewski, Piotr Softback with stapled binding, 16pp, polish text, illustrated. 10.00£     
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804678 91

Jane's All The World's Aircraft 1945.  Collector's 

Edition Janes

Large hdbk with d/jckt, heavy book, profusely illustrated.  Over 800 

Acft; Official aircraft recognition silhouettes. 25.00£     

804680 36 Story of the 58th Fighter Group of WWII Anthony J Kupferer. 1989

Hdbk with gold embossed cover, 320pp, b/w photos throughout, 

good quality paper.  Served in the Pacific, P-40's and P-47 

Thunderbolts. 75.00£     

804680 70 Dynamite Gang, The 367th Fighter Group in WWII Richard Groh.  2nd Printing.  1993

Softback, 192pp, b/w photos throughout, appendices and 

bibliography.   9th AF Unit.  As new! 50.00£     

804680 74

History In The Sky: 354th Pioneer Mustang Fighter 

Group Taylor Publishing.  Re-print 1992

Hdbk, silver emossed design on cover, mainly b/w pictorial, pull-out 

map.  9th AF Unit, stationed Boxted, then Raydon.  As New! 50.00£     

804680 56

Screwball Express: A Meaningful Tribute to the 

8th Air Force, the 379th Bomb Group & The 

Screwball Express

Kenneth H Cassens (Bombardier of 

its original flight crew).  1992

Hdbk, 160pp, b/w photos throughout.  Story of a B-17 operating out 

of Kimbolton.  As New! 50.00£     

804680 60

Grottaglie and Home: A History of the 449th 

Bomb Group, Book III

Members of the 449th BG 

Association.  1989

Hdbk with d/jckt, 466pp plus index, b/w photos.  15th AF, B-24 Unit.  

As New!  100.00£   

804680 61

Annihilators, The: 322nd Bombardment Group (M) 

Book II 322nd BG Association.

Hdbk, 396pp, b/w photos.  One of the first B-26 Marauder Groups 

stationed first at Bury St Edmunds and then Andrews Field, finally in 

France.  As New! 100.00£   

804680 71 410th Book of Newsletters, The. 410th BG Association.  1990

Softback, b/w photos: collection of Newsletters on this 9th AF Group 

based Gosfield, Essex. 75.00£     

804680 84

Brotherhood of Courage; History of the 305th 

Bombardment Group (H) in WWII Walther W Thom.  1986

Hdbk, 246pp, b/w photos throughout.  Based Chelveston, one of the 

pioneer, 8th AF, B-17 Groups.  (slight damage to cover). 100.00£   

804680 88 452nd Bombardment Group S/Sgt Marvin E Barnes.  

Hdbk, 1st Edition, attractive cover with emblem.  8th AF B-17 Group, 

stationed Deopham Green, Norfolk.  132pp, b/w photos, mainly 

pictorial. 60.00£     

804680 91

474th Fighter Group In WWII: An Enlisted Man's 

Observations Isham G Keller. 1988

Softback, 128pp, b/w photos throughout.   9th AF Unit, flew P-38 

Lightnings. 30.00£     

804680 92

Lightning Strikes: The 475th Fighter Group in the 

Pacific War, 1943-1945 Ronald W Yoshino Softback, 163pp, b/w photos throughout. 20.00£     

804680 93

Daddy of Them All: Story of the 17th Bomb Group 

in WWII Victor C Tannehill Softback, 80pp, b/w photos throughout. 15.00£     

804681 17B

B-24 Liberator (Warbird History).  Combat and 

Development History of the Liberator and 

Privateer. Frederick A Johnsen.  1993 Softback, 144pp, b/w photos throughout, some colour. 12.00£     
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804681 18C

P-51 Mustang Aces: Combat Biographies of 55 

Legendary WWII P-51 Fighter Aces

William N Hess / Thomas G Ivie.  

1992 Softback, 192pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804681 18D B-29 Superfortress (Warbird History) Chester Marshall.  1993. Softback, 144pp, b/w photos throughout, some colour. 12.00£     

804681 18E

P-47 Thunderbolt (Warbird History).  Combat and 

Development History of the Thunderbolt William N Hess.  1994 Softback, 144pp, b/w photos throughout, some colour. 12.00£     

804681 18F Mustang: A Living Legend Michael O'Leary.  1987 Softback, 128 page colour pictorial with text. 5.00£       

804681 18G WWII Nose Art In Color Jeffrey L Ethell.  1993. Softback, 96 page colour pictorial with text. 12.00£     

804681 18H

P-40 Warhawk In WWII Color (Enthusiast Color 

Series). Jeffrey L Ethell.  1994. Softback, 96 page colour pictorial with text. 10.00£     

804681 18L B-17 Flying Fortress (Enthusiast Color Series) Jeff Ethell.  1995 Softback, 96 page colour pictorial with text. 10.00£     

804681 18L

P-38 Lightning in WWII Color (Enthusiast Color 

Series) Jeffrey L Ethell.  1994. Softback, 96 page colour pictorial with text. 10.00£     

804681 18M

P-51 Mustang In Color Photos from WWII and 

Korea (Enthusiast Color Series) Jeffrey L Ethell.  1993. Softback, 96 page colour pictorial with text. 10.00£     

804681 23 P-51 Mustang (Squadron Signal Special) Larry Davis.  1995

A4 size softback, 64pp, profusely illustrated with b/w photos and 

colour side-views.  Colour by Don Greer. 5.00£       

804681 27 B-26 Marauder at War Roger A Freeman.  1978 Hdbk, d/jckt, 192pp, b/w photos throughout.  5.00£       

804681 32 Aces and Pilots of the US 8th/9th Air Forces Jerry Scutts.  2001 Hdbk, d/jckt, 160pp, b/w photos throughout. 10.00£     

804681 33

Republic P-47 Thunderbolt: The Operational 

Record Jerry Scutts.  1998 Hdbk, d/jckt, 167pp, b/w photos throughout. 5.00£       

804681 36

KG55 In Focus: The Photographic History of the 

Famous Luftwaffe Bomber Unit Hall & Quinlan.  2000 Softback, 96pp, b/w photos throughout. 15.00£     

804681 42 American Fighter Aces Album, The

American Fighter Aces 

Association.  1978

Hdbk with emblem (cover looking worn). 256pp, b/w photos 

throughout.  (Interior, one page not cut properly). 25.00£     

804681 43

Men Who Flew The Mosquito: Compelling 

Accounts of the Wooden Wonder's Triumphant 

WWII Career Bowman, Martin W.  1995 Hdbk, d/jckt, 192pp, b/w photos throughout.  10.00£     

804681 45

Robert Taylor: Air Combat Paintings: Masterworks 

Collection Robert Taylor.  2001 Landscape format, softback, 128pp, colour paintings throughout. 50.00£     

804681 46

Flying Legends: A Photographic Study of the Great 

Piston Combat Aircraft of WWII John M Dibbs.  1996. Hdbk, d/jckt, landscape format.  243 pages of stunning colour! 10.00£     

804681 48 B-17 Flying Fortress (Jane's). David C Isby.  1999

Hdbk, d/jckt, 94pp, b/w & colour photos throughout.  Includes giant 

fold-out 3-view. 10.00£     
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804681 52 Tiger Moth, The Stuart McKay.  1987 Hdbk, d/jckt, 160pp, b/w and colour photos throughout. 5.00£       

804681 59 Korean Air War

Robert F Dorr/Warren Thompson.  

2003 Softback, 192pp, b/w  and colour photos throughout. 15.00£     

804681 61 Memories & Stories of the 100th Bomb Group

Robert Tienken.  2nd Edition.  

2006

Softback, 107pp, b/w photos.  (New copy but crease to front cover, 

hence price). 10.00£     

804705 39

Fast Jets - the history of reheat development at 

Derby Cyril Elliott.  2001

Rolls Royce Heritage Trust Technical Series No 5.  Softback, landscape 

format, 148pp, several fold-out detailed colour drawings, diagrams 

and photos. 20.00£     

804705 49 HMS Glory 1945-1961

Neil McCart in Assoc' with the 

Fleet Air Arm Museum.  2002 Hdbk, d/jckt, 120pp, b/w photos. 20.00£     

804705 53 Vulcan: Last of the V-Bombers

Duncan Cubitt with Ken Ellis.  

1993. Hdbk, d/jckt, 128pp, technical specification. 5.00£       

804705 54 Lancaster: A Bombing Legend Nick Radell & Mike Vines.  1994 Hdbk, d/jckt, 128pp of colour, technical specification, interior shot. 8.00£       

804705 55

Short Illustrated History of the Royal Aerospace 

Establishment Bedford Arthur Pearcy.  1999 Softback, 108pp, b/w photos throughout. 7.00£       

804705 60 US Navy: West Coast Warriors

George Hall with Dan Bayer & 

Chad Slattery.  1992 Softback, 96 pages of colour. 5.00£       

804705 62 Sea King Patrick Allen Softback, colour photos throughout. 10.00£     

804705 63 Cornwall Aviation Company Ted Chapman.  1979 Hdbk, d/jckt, 88pp, b/w photos throughout. 30.00£     

804705 70

Design Requirements for Aeroplanes for the Royal 

Air Force

Air Ministry Air Publication 970.  

Published 1936

Loose-leaf bound within heavy card cover, 9 chapters, technical 

information with diagrams and graphs.  Very informative. 30.00£     

804705 73 Jet Pioneers: Gloster and the Birth of the Jet Age Tim Kershaw.  2004

Hdbk, d/jckt, 150pp, profusely illustrated, drawings, detailed interior 

shots. 20.00£     

804705 74 General Dynamics F-111 (Aero Series 29) Jay Miller.  1981 Softback, 104pp, b/w and colour photos, detailed drawings. 5.00£       

804705 75

Speed Saga.  FD-2 and BAC221: The Complete 

History.

Henry Matthews and Peter 

Davison.   2006 Softback, 176pp, b/w photos throughout, interior shots. 50.00£     

804705 82

In Cobham's Company: Sixty Years of Flight 

Refuelling Limited Colin Cruddas.  1994 Hdbk with d/jckt, 231pp, b/w photos throughout. 20.00£     

804705 89

British Aerospace Harrier and Sea Harrier (Osprey 

Air Combat) Roy Braybrook.  1984 Hdbk, d/jckt, 200pp, b/w photos throughout 10.00£     

804705 93 MiG Dynasty David Oliver.  1990. Softback, colour pictorial with supporting text. 5.00£       

804705 98 Valiant Air Command (Osprey Colour Series)

Commentary Mike Savage / 

Photos Norman Pealing.  1990. Softback, 128 page colour pictorial with supporting text. 5.00£       
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